OFÍCIO VEREADOR n° 354/2016
São Roque, 02 de março de 2016.
Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a Viação São Roque no sentido de que sejam ampliados os horários de ônibus que fazem a linha do Bairro Ponta Porã, no Distrito de Maylasky.

A presente solicitação visa atender a reivindicações de muitos moradores residentes no Bairro Ponta Porã, uma vez que atualmente existem poucos horários de ônibus da linha que percorrem aquele Bairro.

Vale ressaltar que o Distrito de Maylasky é um dos mais populosos de nossa cidade e muitas pessoas ali residentes dependem do transporte coletivo para se deslocar pelo município, seja para trabalho, estudo ou lazer.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

CLEUZA MARIA SOUZA ARNÓBIO

MD. Proprietária da Empresa Viação São Roque Ltda.

Rua Rui Barbosa, nº 204, Centro, São Roque – SP | CEP 18.130-440

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2016 - 09:10:37 01138/2016
/sjbv